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Salvo
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CLIENTE:

Registro Federal de Contribuyentes:

Péagina:

Suc. 4510 TLAJOMULCO JAL
JUAREZ 193

CENTRO M

MUNICIPIO DE TLAJOMULCO DE ZURNIGA JALISCO
HIGUERA NO 70
TLAJOMULCO CHM

45640 TLAJOMULCO DE ZUNIGA, JAL C.R.45642

de la leyenda
otra moneda,

la indicada después
se determine

todas

ESTADO DE CUENTA AL 30 DE JUNIO DE 2016

35033046
MTZ850101889
lde7

CUENTA PRODUCTIVA MONEDA NACIONAL

GAT Nominal antes de impuestos No Aplica
GAT Real antes de impuestos No Aplica
Interés Aplicable o Rendimientos $9,475.13
Comisiones efectivamente cobradas $0.00
La GAT real es el rendimiento que obtendria
después de descontar la inflacion estimada

"ESTADO DE CUENTA AL".
las cifras contenidas

en el estado de cuenta se encuentran denominadas en Pesos Moneda Nacional.

Su estado

de cuenta

contiene informacién de

los siguientes

productos y servicios:

RESUMEN GENERAL

PRODUCTO/SERVICIO CONTRATO | SALDO ANTERIOR | SALDO AL  30/JUN/2016 |
Cuenta Productiva Moneda

Nacional 7588060898 $16,214,129.68 $16,999,047.39

CLABE Interbancaria 002320451000004359

CUENTA PRODUCTIVA MONEDA NACIONAL
R=SIUVISNEsIS 01/JUN/2016 AL 30/JUN/2016

CONTRATO
Saldo Anterior
23 Depésitos

(+)

7588060898

0 Retiros

SALDO AL 30 DE JUNIO DE 2016

Saldo Promedio

Dias Transcurridos

Tasa Bruta

(Expresada en términos anuales)

Tasa Neta

(Expresada en términos anuales)
Impuesto Retenido

Intereses Pagados

Cheques Girados
Cheques Exentos

RESUMEN POR MEDIOS DE ACCESO

Cheques 4510 435

DETALLE DE OPERACIONES

FECHA

CONCEPTO

RETIROS

$16,214,129.68
$784,917.71
$0.00

$16,999,047.39

$16,630,331.41

30

0.68%
0.68%

$0.00
$9,475.13

0
0

RETIROS |  DEPOSITOS

$0.00 | $784,917.71

DEPOSITOS SALDO

01 JUN

02 JUN

SALDO ANTERIOR
DEPOSITO EFECTIVO SUC.
TLAJOMULCO JAL

CAJA 0001 AUT 05337615
HORA 10:15 SUC 4510
DEPOSITO EFECTIVO SUC.
TLAJOMULCO JAL

CAJA 0002 AUT 05686911
HORA 10:16 SUC 4510

16,214,129.68

34,305.09 16,248,434.77

62,376.73 16,310,811.50
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MUNICIPIO DE TLAJOMULCO DE ZUNIGA JALISCO

ESTADO DE CUENTA AL 30 DE JUNIO DE 2016

CLIENTE:
Pagina:

DETALLE DE OPERACIONES

35033046
2de7

FECHA

CONCEPTO

RETIROS

DEPOSITOS

SALDO

03 JUN

06 JUN

07 JUN

08 JUN

09 JUN

10 JUN

13 JUN

14 JUN

15 JUN

16 JUN

17 JUN

20 JUN

21 JUN

22 JUN

23 JUN

24 JUN

DEPOSITO EFECTIVO SUC.
TLAJOMULCO JAL

CAJA 0002 AUT 05686911
HORA 10:08 SUC 4510
DEPOSITO EFECTIVO SUC.
TLAJOMULCO JAL

CAJA 0002 AUT 05686911
HORA 09:59 SUC 4510
DEPOSITO EFECTIVO SUC.
TLAJOMULCO JAL

CAJA 0003 AUT 05698979
HORA 13:56 SUC 4510
DEPOSITO EFECTIVO SUC.
TLAJOMULCO JAL

CAJA 0002 AUT 05686911
HORA 10:56 SUC 4510
DEPOSITO EFECTIVO SUC.
TLAJOMULCO JAL

CAJA 0001 AUT 05337615
HORA 10:04 SUC 4510
DEPOSITO EFECTIVO SUC.
TLAJOMULCO JAL

CAJA 0002 AUT 05686911
HORA 09:47 SUC 4510
DEPOSITO EFECTIVO SUC.
TLAJOMULCO JAL

CAJA 0002 AUT 05686911
HORA 10:14 SUC 4510
DEPOSITO EFECTIVO SUC.
TLAJOMULCO JAL

CAJA 0001 AUT 05337615
HORA 10:00 SUC 4510
DEPOSITO EFECTIVO SUC.
TLAJOMULCO JAL

CAJA 0002 AUT 05686911
HORA 10:31 SUC 4510
DEPOSITO EFECTIVO SUC.
TLAJOMULCO JAL

CAJA 0002 AUT 05686911
HORA 09:57 SUC 4510
DEPOSITO EFECTIVO SUC.
TLAJOMULCO JAL

CAJA 0003 AUT 05698979
HORA 12:02 SUC 4510
DEPOSITO EFECTIVO SUC.
TLAJOMULCO JAL

CAJA 0002 AUT 05686911
HORA 09:49 SUC 4510
DEPOSITO EFECTIVO SUC.
TLAJOMULCO JAL

CAJA 0001 AUT 05337615
HORA 10:24 SUC 4510
DEPOSITO EFECTIVO SUC.
TLAJOMULCO JAL

CAJA 0003 AUT 05698979
HORA 10:24 SUC 4510
DEPOSITO EFECTIVO SUC.
TLAJOMULCO JAL

CAJA 0003 AUT 05698979
HORA 10:36 SUC 4510
DEPOSITO EFECTIVO SUC.

38,695.26

37,015.56

41,748.23

26,178.07

26,178.07

44,302.80

35,414.00

32,491.54

33,197.46

52,893.49

22,582.79

33,927.40

35,360.30

24,995.30

21,567.42

16,349,506.76

16,386,522.32

16,428,270.55

16,454,448.62

16,480,626.69

16,524,929.49

16,560,343.49

16,592,835.03

16,626,032.49

16,678,925.98

16,701,508.77

16,735,436.17

16,770,796.47

16,795,791.77

16,817,359.19
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ESTADO DE CUENTA AL 30 DE JUNIO DE 201
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CLIENTE: 35033046
Pagina: 3de7
MUNICIPIO DE TLAJOMULCO DE ZUNIGA JALISCO

DETALLE DE OPERACIONES

FECHA CONCEPTO RETIROS DEPOSITOS SALDO |
TLAJOMULCO JAL
CAJA 0001 AUT 05337615
HORA 10:13 SUC 4510 25,370.08 16,842,729.27

27 JUN [DEPOSITO EFECTIVO SUC.
TLAJOMULCO JAL

CAJA 0001 AUT 05337615
HORA 10:18 SUC 4510 47,480.18 16,890,209.45
28 JUN [ DEPOSITO EFECTIVO SUC.
TLAJOMULCO JAL

CAJA 0003 AUT 05698979
HORA 10:15 SUC 4510 35,415.03 16,925,624.48
29 JUN [ DEPOSITO EFECTIVO SUC.
TLAJOMULCO JAL

CAJA 0003 AUT 05698979
HORA 10:19 SUC 4510 36,253.98 16,961,878.46
30 JUN | DEPOSITO EFECTIVO SUC.
TLAJOMULCO JAL

CAJA 0002 AUT 05686911
HORA 10:44 SUC 4510 27,693.80
30 JUN | SU RENDIMIENTO
CAJA 0000 AUT 00000000
HORA 23:59 SUC 4510 9,475.13 16,999,047.39

SALDO MINIMO REQUERIDO

Saldo minimo requerido para evitar la comision por Manejo de Cuenta: $20,000.00

Mantén segura tu informacién.

Nosotros nunca te pediremos gue compartas
tus contrasefias y/o claves dindmicas (Netkey
Challenge) por teléfono, SMS, email o redes

saciales.
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CLIENTE:
Pagina: 4de7
MUNICIPIO DE TLAJOMULCO DE ZUNIGA JALISCO

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT

[ 11.0|DF939E73-97AF-4A23-9D83-B159D413796E|2016-07-02T19:57:09| JN3R6T1yxgCMYpNWqUgNOEOmMGId
NOTcY1iYweBiGaWaf LWgFMRWRK 581 af+1wyJdHyugeKRIZvLyi10BIFEFX VAP fragTd I8 IvXgRWIB+TR+d fsTI+iEh
pPs+LuUN3Q4K7THTIz Lz kG4AKNOHHLQ2bpHUB2 ZbhaWiR4wlrekb sdeqgGEgT=|00001000000300627194 |qodgd66D/SRae
2¢KizxC89IXFoMgkZYRCcCHHyHOHMVGKKpOgSweKLPEEBNL e TRKXBLEFyoqol CkyIUSK/OYXMkY y20s 0bt T4 TEGL
vZ/aJTNHGIS1Gnd2CSoXaohUZH4 TWIinhvuAGtwAstAdeW71D+Z24h7VioiSgHarGd7984=] |

uuiD DF939E73-97AF-4A23-9D83-B159D413796E
FECHA 2016-07-02
RFC MTZ850101889

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

N
IN3RETLyzgOMY pNWOUGNOECGTANOTeY 1 iV we 8 jGqWa fLWgFMRWRKS81af+1w

vIdHyUugqeKR1 ZvLyilOBIFEFXJVE AP figTd I8 TyX gRWIB+TR+dfsT+iEhps+Lu
N3Q4KTHIzLz kGAKNCHHLQO2bpHUB2 ZhaWiR4dwWrekbsdeqGEgI=

SELLO DIGITAL SAT

-
qodgdssD/SRge2cKizxC89IX FoMgkZ YRe CHHYHOHMV KK pOgSweKLPBEENb 12
JTRKXBLEFyoqOl CkyIUSK /OYXMkY v20s 0btTJ4TEGtVZ/aJTNHGI51Gnd2CSe
XaohUZH4TWlmhvuAGtwAstAdeWT 1D+24hTVioiSgHarGd79s4=

& J

"ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI"

Banco Nacional de México, S.A., integrante del Grupo Financiero Banamex recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, en su Unidad
Especializada de Atencion a Usuarios, ubicada en Av. Insurgentes Sur No. 926, Colonia Del Valle, Delegacion Benito Juarez, C.P.03100 Ciudad de
México y por correo electrénico unebanamex@banamex.como teléfono (55) 12 26 45 83, asi como en cualquierade sus sucursales u oficinas. En
el caso de no obtener una respuesta satisfactoria, podra acudir a la Comisién Nacional para la Proteccion y Defensa de los Usuarios de Servicios
Financieros www.condusef.gob.mx Teléfonos: 53-40-09-99 o 01-800-999-8080.

Banamex Resuelve Banamex Resuelve PyMEs

Segmento Corporativo, Empresarial y Gobierno Segmento Pequefiay Mediana Empresa (PYME) y Sucursal
Cd de México: 2226 1111, del Interior de la Republica:01 800 Cd. de México: 1226 8867, del Interior de la Repliblica: 01 800
1111122 111 2020

EUA y Canadd: 1 855 295 7093 Horario: De lunes a sdbado de Horarios; De lunes a sabado de 07:00 a 21:00 horas,

07:00 a 21:00 horas domingos de 09:00 a 16:30 horas

Correo electronico: resuelve@banamex.com Correo electrénico: resuelvepymes@banamex.com

RFC:BNM840515VB1 Isabel la Catélica numero 44, Colonia Centro, Delegacién Cuauhtémoc, 06000 México D.F. Tel. 1226-8867

IMPORTANTE:

° 8i deseas realizar una aclaracién sobre tu estado de cuenta, tienes 90 dias naturales posteriores al corte del mismo. Para ello, por favor llama a
la Unidad Especializada Banamex.

° Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones e intereses moratorios.

Para consultar informacion sobre comisiones con fines informativos y de comparacion, ingresa awww.condusef.gob.mxy www.banamex.com

LEY FEDERAL DE PROTECCION DE DATOS PERSONALES EN

El IPAB garantiza el pago hasta 400 mil ROSESIONIDEILOS PARITICULARES

¢ IMSTTUTO
oo PRA 18 unidades de Inversién
=P o ;
=| J M iwemee (UDI's) por persona, por banco, de Eii Banamde_x I(t)s difee estz?jn protegldos,/cor_lsulf g a_\/lso_ccjiedpnvamdald
S sansama las obligaciones garantizadas correspondiente en www.banamex.com/aviso de privacidad o en la

www.ipab org mx sucursal de tu preferencia

Agradecemos su preferencia

000180.B16CHDA002.0D.0630.01
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El Banco Nacional de Méxica

Administra tu Negocio desde donde te encuentres
Estimado cliente:

Ahora ya puedes descargar la nueva BancaNet Empresarial Movil v disfrutar
de la libertad de administrar tu Negocio desde cuatquier lugar vy en cualquier
momentio.

Con esta nueva versién podrds realizar transferencias y pagos, ademads de
autorizar archivos de pagos desde tu maévil, asi como consultar tus saldos.

BancaNet Empresarial Mévil tiene una nueva imagen para una navegacion
sencilla y amigable e igual de confiable y con los mismos estdndares de
seguridad que BancaNet Empresarial.

Disponible para 105* vy Android**

*0S es marca registrada de Apple Inc.
**Android es Una marca registrada de Google Inc,

Consulta términos, condiciones, corisiongs y requisitas de contrafacidn en www.banamei.com.
Para cualguier informeacion contactanos en Sucursales Banamex (Banco Nacional de Mexico, S.A.
Para acceder a BancaNet Empresarial Mdvil es necesario contar con una conexidn a internat,

va sea Wi-Fi (red inal8mbrica) o un plan de datos.

000180.B16CHDA002.0D.0630.01
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Aviso importante:

Julie de 2016

Incremento de comisién por cheque girado.

Apreciable Cliente,

Le informamos que a partir del 1 de @gosto del 2016, 1a comisién por cheque girado, aumentara
de $13.00 a $15.00 pesos mas IVA para su Cuenta de Cheques en pesos.
Losanterior, aplicara al producto al gue se:hace referencia en este Estado de Cuenta.

Le recordaros que usted puede solicitar la cancelacion de esta Cuenta de Cheques, sin
résponsabilidad alguna a su cargo v bajo las condiciones pactadas onginalmente, debiendo cubrfir, en
su ¢aso, los adeudos que se generen hasta el térming de la operacion, sin dquée esta institucion
Financiera pusda cobrarle penalizacion alguna por dicha causa.

8i tiene dudas, requiere mas informacién o desea solicifar una aclaracién, por favor
cantictenos.

Estamos a sus ordenes en la Unidad Especializada de Atencidn a Usuarios, Av. insurgentes Sur Ne,
926, Colonia Del Valle, Delegacion Benito Judrez, C.P.03100, Ciudad de México.

Correo electrdnico; unebanamex@banamex.com, teléfono (55)12 26 45 83

O comuniquese a Banamex Resuelve:

PYME Pequefia y Medizna Empresa (PYME) Corporativo, Empresarial y Goblerno

¥y Sucursal Gd. de México: 2226 1111

Cd. de Meéxico: 1226 8867 Otra ciudad: 01 800 111 1122

Ofra ciudad: 01 800111 2020 EUA y Canada: 1 855 295 7093

De lunes a sabado de 97:00 2 21:00 horas, De lunes a sdbado de 07:00 a 21:00 horas

domingas de 03:00 a 16:30 horas
resuelve@banarmex.com
resuelvepymes@ibanamex.com
Agradecemos su atencién y nos reiferamos a su servicio,
Atentamente,
Banco Nacional de Méxieo, S.A.,
integrante del Grupo Financierc Banameix.

Importante: Si requiere mas informacién sobre cémo. centactarnos, favor de revisar en el
recuadro que aparece al final de su Estado de Cuents.

&3 Banamex

Ei Banco Nacianal de Méxice

000180.B16CHDA002.0D.0630.01
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